Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Замостянская средняя общеобразовательная школа»

Суджанского района Курской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года        № 63-2

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ КОМИССИИ ПО РОДИТЕЛЬСКОМУ

КОНТРОЛЮ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МКОУ

«ЗАМОСТЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 НА 2023-2024  УЧЕБНЫЙ ГОД

Во исполнение СанПиН 2.4.5  1409-08  о требованиях к организации питания

обучающихся,    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы комиссии по родительскому контролю за

организацией питания обучающихся МКОУ «Замостянская средняя

общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год.

Директор школы:                                              В.А. Агарков